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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L44219201G

2. Data e Regjistrimit 19/06/2014
3. Emri i Subjektit BIG Fushe-Kruja
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Bakushe 
Visha,rruga e Durresit, godina perballe shkolles 9-vjeçare 
Migjeni, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 4/308 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial.Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime.Tregtim pije alkolike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregtim , montim, riparim 
pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
komjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh ,motelesh, diskotekash, lojra  argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative.Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista 
etj  
Fatmir Rada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2024                Deri: 15/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj mareveshje qe, ne nje 
menyre apo ne nje tjeter, ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët FatmirRada
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.960.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.040.000,00                Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 240 FE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG Fushe-Kruja
E-Mail: big_fushkruje@yahoo.com  
Telefon: 0692075533  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-514907-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907166-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167092-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252F4EF6-E51E-41A0-908E-0914BA3D322E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D78FC4-9A63-4916-8A8D-395475F988C0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827237-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304956-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2017 per percaktim te tagrave 
te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj mareveshje qe, ne 
nje menyre apo ne nje tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315998-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve date 25.05.2017, date 29.05.2017, 
date 29.05.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates Nr. 1217 Rep., Nr. 166/1 Kol., date 30.05.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve 
"51,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "2.040.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BIGALB MARKET")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABDCBC0-BAEB-4751-A953-61EE483A69BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07715C81-E47A-45EC-8F90-F25706FBF2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8DD7F8-0927-44FE-9AA3-479A51E511F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909B9CEE-C3A1-452A-9CF2-659B09874EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64013E49-382B-4BB1-A188-0120F781B25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731A2C4-469B-4BC8-8DDF-0C087D94C221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731A2C4-469B-4BC8-8DDF-0C087D94C221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9DD416-5127-48B2-A3F7-AD472F060373
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409651-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690602-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 240 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882677-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902960-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i znj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017, te shoqerise "BIG FUSHE-KRUJA" 
Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC57BB19-90E6-44F5-86EA-65AA3A3D487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC57BB19-90E6-44F5-86EA-65AA3A3D487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A350E7D-5A77-40A8-9F8D-B8C6ECEF465C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FC668F-D0E9-4729-8B40-74760DC5C8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7665BEAE-D480-4FC2-9F5D-AFE58BDDD981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F305F20-CE95-46F1-940E-3E2492E15100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02EE45D-BC71-4B1A-A5D7-28E32987D20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38089D65-5A0A-4133-8A98-5FB7DE2F13A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E076E1-EB58-48E2-8570-7FFB2049F7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA98E5-B7E9-4C08-BF74-71532204E498
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02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248133-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.06.2019, ku vendosi : 
Zgjatjen e afatit të administratorit për një afat 5-vjeçar.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("big_fushkruje@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/06/2014")            u be              ("15/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2019")            u be              ("15/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258702-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.06.2019 per caktimin e Z. Gerta 
Avrami eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263581-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FKR.xlsx
Vendim asambleja zakonshme fushe kruja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIG 
FKR.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIG FUSHE KRUJA    2018.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-413011-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenit 9/1, i cili parashikon se,ortaku BIGALB 
GROUP, vetëm për sa i përket fitimit, do të përfitojë 50% të fitimit të deklaruar nga 
shoqëria në pasqyrat financiare. Ortaku Fatmir Rada, vetëm për sa i përket fitimit, do të 
përfitojë 50% të fitimit të deklaruar nga shoqëria në pasqyrat financiare. Të drejtat e 
përfitimit të dividentit si më sipër, nuk janë të transferueshme tek të tretët, pa pëlqimin e të 
gjithë ortakëve. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA9477B-F420-420E-A3A3-364535E64C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77458FD9-5B4B-49A6-AEE1-911C29D92793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A952DE5C-593B-4A96-B1FB-00DD1C0A834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73F6BEB-0124-4D2B-B9C0-D8E1B69F3B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF920141-969A-4857-9C09-092A13EF3ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF920141-969A-4857-9C09-092A13EF3ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77D490A-769C-47E6-9D43-824590FF209C
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484874-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 BIG FKR .xlsx
VENDIM ASAMBLEJE NDARJE FITIMI 17.03.2020 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
BIG FKR .xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BIG FUSHE-KRUJE 2019.pdf

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610589-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.10.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial.Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - 
perime.Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim , montim, riparim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, 
elektrike, komjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
pajisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh ,motelesh, diskotekash, lojra  argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative.  ")          u be            ("Import - 
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice 
si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial.Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - 
perime.Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim , montim, riparim pajisjesh 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, komjuterike, higjeno - sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh ,motelesh, diskotekash, lojra  argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi e kurative.Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, 
libra, revista etj  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE78E50-31F9-46DD-9354-35B447475A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB4CB74-DEF0-4D80-9556-6E7BEC57D06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB4CB74-DEF0-4D80-9556-6E7BEC57D06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94E382C-C2BC-4479-A2A9-70D581285865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBEC4A7-2788-4FB8-97A2-8DCB6D9E39B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4523E791-4957-467D-9A5B-9027E53A2196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E917D3-B938-4FEA-8BA7-5A8A61CA4DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E917D3-B938-4FEA-8BA7-5A8A61CA4DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A704AE-9C93-4D1B-8B34-BE01BB3EB514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504C2889-9312-40C6-9072-DC8343F6C994
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09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684691-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONI FINANCIAR 2020 BIG FUSHE KRUJA (1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE FUSHE KRUJA 2020.pdf
VENDIM ASAMBLEJE BIG FKR .pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2020 FUSHE KRUJA .xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886213-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 15.03.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor z. Edison Troshani me licence Nr.487 datë 04.11.2021, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906811-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2021 FUSHE KRUJA .xlsx
Shenimet Shpjeguese Big FK 2021 .pdf
PASQYRA E POZICIONI FINANCIAR 2021 BIG FUSHE KRUJA .xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BIG FKR 2021.pdf

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114933-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2023 per emerim audituesi 
ligjor per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121133-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27440DC3-2408-4A3E-93B3-045B2C3F15FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19542658-46DD-499F-89BE-60241CC77156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A2F51C-41E3-4DE2-847B-4871752A9DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BC222F-1F42-4CE6-A9FB-F750278B5532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B377FF56-5DDD-4D99-80B9-8C507E002839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36036EB-0FEE-44C6-9A1F-7E6911D8E006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB10415-9EE5-49CF-A8EB-882C1D760086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34330767-A011-4D98-BEA7-F4A883D1E457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEC2F78-DB07-4A6B-AB39-9E4E82A236EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026AA6E8-8AD0-4F8A-A8B4-A6FA795927CE
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2022.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2022.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BIG FUSHE KRUJA 2022.pdf
vendim asambleje big fushe kruja 2022.pdf

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272179-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.03.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Z.Edison Troshani si Auditues Ligjor me numer License 487 date 
04.11.2021 per Auditimin e pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281764-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2023.

Lista e Dokumenteve:
FusheKrujaVendimAsamblejeperbilanc.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEBIGFUSHEKRUJA.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRES.xlsx

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304191-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.06.2024 per riemerimin e 
administratorit Fatmir Rada.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2019")            u be              ("15/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2024")            u be              ("15/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC24A24-F685-4C6E-87D8-693A1D021A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A6342-3FAE-44BD-B439-BD3FEAEC4719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED769F7-0B20-4FC4-A1B0-022B5D3B1E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6867A50-C30A-4147-B97B-DB2DBB01EB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548FC0C-2F03-41A6-A453-85AEEED5BFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185FC75E-BD48-4F9E-967D-AF2976D56F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5CED29-A4C6-44B5-AA44-C6DAEEF03E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7775E4B2-3D39-4AB8-9BC4-08E3D3BCD361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF08A48B-C7DE-4842-A28D-09EBAA282273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89FB05B-68AD-494C-BF50-FF3EA8F8368C
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